

Informacja z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2008 r.

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Dochody wykonane (wpływ minus zwroty)	Obniżenie górných stawek podatkowych obliczone za okres sprawozdawczy	Ulgi, zwolnienia za okres sprawozdawczy (bez ulg i zwolnień ustawowych)	Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy (umorzenie zaległości podatkowych)	Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy (rozłożenie na rat, odroczenie terminu płatności)	Wskaźn. (3,2)
DOCHODY OGÓLNE	9 858 872,39	9 666 608,72					98,0%
RAZEM DOCHODY WŁASNE z tego:	4 071 609,96	3 943 036,45					96,8%
podatek dochodowy od osób prawnych	15 000,00	-387,38					-2,6%
podatek dochodowy od osób fizycznych	864 521,00	714 851,00					107,6%
podatek rolny	652 281,00	609 910,82					93,5%
podatek od nieruchomości	1 199 747,00	1 138 247,40					94,9%
podatek leśny	34 413,00	34 239,49					99,5%
podatek od środków transportowych	47 440,00	45 018,09					94,9%
podatek od dział. gosp. osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej	0,00	1 868,40					
podatek od spadków i darowizn	15 000,00	6 850,00					45,7%
podatek od czynności cywilnoprawnych	70 000,00	87 302,50					124,7%
wpływy z opłaty skarbowej	14 200,00	15 153,60					106,7%
wpływy z opłaty eksploatacyjnej	13 000,00	12 880,03					99,1%
dochody z majątku	268 837,00	261 583,26					97,3%
pozostałe dochody	1 077 170,96	1 015 519,22					94,3%
DOTACJE CELOWE z tego:	2 200 771,43	2 138 981,27					97,1%
na zadania z zakresu adm. rządowej	1 756 290,43	1 700 667,93					96,8%
w tym: inwestycyjne							
na zadania własne	444 481,00	435 313,34					97,8%
w tym: inwestycyjne							
na zadania realizowane na podstawie porozumień z org. administ. rządowej							
w tym: inwestycyjne							
na zadania realizowane na podstawie porozumień między jedn. samorządu teryt.							
w tym: inwestycyjne							
otrzymane z funduszy celowych							
w tym: inwestycyjne							
SUBWENCJA OGÓLNA z tego:	3 586 491,00	3 586 491,00					100,0%
część wyrównawcza	1 320 307,00	1 320 307,00					100,0%
część oświatowa	2 243 281,00	2 243 281,00					100,0%
część rekompensacyjna							
część równoważąca	22 903,00	22 903,00					100,0%
uzupełnienie subwencji ogólnej							

Informacja z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2008 r.

Wyszczególnienie	Plan (po zmianach)	Wydatki wykonane	Zobowiązania wg stanu na koniec okresu sprawozdawczego		Wydanki, które nie wygasły z upływem roku budżetowego (art. 130 ust. 2 i ust. 3 ustawy o finansach publicznych)	Wskaźn. (4,2)
			ogółem	w tym:		
			w złotych	wymagalne		
1	2	3	4	5	6	7
WYDATKI OGÓLEM z tego:	10 878 788,14	10 617 771,13	500 552,94			4,60%
wydatki majątkowe	2 377 340,00	2 361 227,74	0,00			0,00%
w tym: wydatki na inwestycje						
wydatki bieżące z tego:	8 501 448,14	8 256 543,39	500 552,94			5,89%
wydatki na wynagrodzenia	3 256 003,92	3 228 423,41	300 002,41			9,21%
pochođne od wynagrodzeń	595 739,09	576 925,83	79 241,18			13,30%
dotacje	86 000,00	86 000,00				0,00%
wydatki na obsługę długu	79 100,00	77 385,80	1 305,04			1,65%
w tym: wydatki z tyt. udzielania poręcz. i gwarant.						
pozostałe wydatki	4 484 605,13	4 287 808,35	120 004,31			2,68%
WYNIK	-1 019 915,75	-952 262,41				

Wyszczególnienie		
1		
FINANSOWANIE	1 031 969,75	1 031 969,75
PRZYCHODY OGÓLEM z tego:	1 478 888,75	1 478 888,75
kredyty i pożyczki	1 478 888,75	1 478 888,75
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE, w tym:	0,00	0,00
na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, otrzymane z budżetu państwa	0,00	0,00
spłaty pożyczek udzielonych	0,00	0,00
nadwyżka z lat ubiegłych	30 288,75	30 288,75
w tym: środki na pokrycie deficytu	0,00	0,00
papiery wartościowe	0,00	0,00
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE	0,00	0,00
obligacje j.s.t. oraz związków komunalnych	0,00	0,00

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE	0,00	0,00
prywatyzacja majątku j.s.t.	0,00	0,00
inne źródła	0,00	0,00
w tym: środki na pokrycie deficytu	0,00	0,00
ROZCHODY OGÓLEM z tego:	446 919,00	446 919,00
spłaty kredytów i pożyczek	446 919,00	446 919,00
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE	0,00	0,00
na refinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, otrzymane z budżetu państwa	0,00	0,00
pożyczki	0,00	0,00
lokaty w bankach	0,00	0,00
wykup papierów wartościowych	0,00	0,00
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE	0,00	0,00
wykup obligacji samorządowych	0,00	0,00
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, otrzymane z budżetu państwa	0,00	0,00
inne cele	0,00	0,00

Z UP. WÓJTA
Dorota Galant
 SKARBNIK GMINY